Reconèixer la responsabilitat patrimonial de l’Ajuntament per l’error en el trasllat 
de la informació sobre la retirada del pal de barber de la perruqueria Flash Estilistes que en 
va comportar el trencament; i, en conseqüència, reconèixer una indemnització a l’interessat 
de CENT SEIXANTA-VUIT EUROS AMB DINOU CÈNTIMS (168,19€). 

SEGON. Autoritzar, disposar i reconèixer la obligació per la quantitat de CENT SEIXANTA-
VUIT EUROS AMB DINOU CÈNTIMS (168,19€), IVA inclòs, en concepte d’indemnització pels 
danys causats al pal de barber del seu negoci quan es va retirar el dia 12-11-2024 a 
requeriment dels agents cívics per error, i posteriorment efectuar al pagament, amb càrrec a 
la partida d’indemnitzacions diverses 4211.920.226000.